bulunan eski ebru örnekleri ve ustalardan nakledilen bilgiler ebrunun kökeni hakkında

az da olsa bilgi vermektedir. Mehmet Ali Kâğıtçı üzerinde 1447 tarihli kayıt bulunan

Ebru kâğıdının Topkapı Sarayında bulunduğundan bahsetse de numarası verilmediği

için esere ulaşılamamıştır. Üzerinde tarih bulunan en eski ebrulu kâğıt 962 ( 1554)

yılına ait Malik-i Deylemi yazısıdır. Bu yazı ile Ebru tarihi en erken 15. yüzyıla kadar

indirilebilir. 10 Abdul Hayf Ali tarafından yazılan Topkapı Sarayı Müzesinde bulunan

Şehzade Mehmet’e atfedilen Hadis yazması ile Mahmut Gazanfer’e ait Ârifi’nin adlı

eserinin zemin Ebruları bilinen en eski Ebru örneklerindendir.